
Администрация МР «Сыктывдинский» 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Зеленецкая средняя общеобразовательная школа» 

168200, Республика Коми, Сыктывдинский р-н, с. Зеленец, ул. II квартал, д.17а 

тел. (82130) 76-6-30 

 

Приказ № 881 

18.11.2024г. 

 

Об организации работы по контролю 

за качеством питания учащихся. 

 

В целях обеспечения эффективной работы по общественному контролю за 

организацией и качеством питания обучающихся МБОУ «Зеленецкая СОШ» 

Приказываю: 

I. Обеспечить проведение административно-общественного контроля за 

организацией и качеством питания учащихся в школьной столовой с 

привлечением представителей родительских комитетов с соблюдением 

необходимых профилактических мер, в том числе средств индивидуальной 

защиты. 

Срок - ежемесячно 

Ответственная – заместитель директора по УВР Ковалева Ю.В. 

II. Создать комиссию по контролю за организацией и качеством питания в составе: 

Загурской Ю.А., заместителя директора по АХЧ, 

Ковалевой Ю.В., заместителя директора по УВР, 

Гевейлер А.А., учителя начальных классов, 

Тереховой Л.Н., медицинской сестры, 

Муравьева М.М., родителя учащегося. 

 

III. Комиссии по контролю за качеством питания отражать результаты контроля в 

актах. 

Ответственная – заместитель директора по УВР Ковалева Ю.В. 

 

IV. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор школы    Дубняк М.А. 

 

С приказом ознакомлены: 

___________   ___________________  __________________ 
дата     подпись           расшифровка подписи 

___________   ___________________  __________________ 
дата     подпись           расшифровка подписи 

___________   ___________________  __________________ 
дата     подпись           расшифровка подписи 

___________   ___________________  __________________ 
дата     подпись           расшифровка подписи 

 

 


		2024-11-19T15:37:36+0300
	Дубняк Маргарита Александровна




